
! mw

2 s Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu souboru movitých a
 w ,+

O

NEMOVITÝCH VĚCI,

 O který níže uvedeného dne, měsíce a roku ujednali:
 3” I 

 ro i
 —

3 i
o 1. Město Mohelnice

sídlem U Brány 2, 789 85 Mohelnice 
IČ 003 03 038,

dále též „Pronajímatel44, a

v

2, CEZ Energetické služby, s. r. o.,
sídlem Ostrava, Vítkovice, Výstavní 1144/103, PSČ 706 02,
IČ 278 04 721,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíle C., vložka 52291,

dále též „Nájemce44.

A.

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že mezi nimi existuje na základě nájemní 
smlouvy uzavřené dne 29.11.2004 a dodatku č. 1 této smlouvy uzavřeného dne 15.10.2010 
nájemní vztah, přičemž předmětem nájmu jsou movité a nemovité věci uvedené v příloze č. 1 
k dodatku č. 1 této nájemní smlouvy.

B.

S ohledem na shodnou vůli obou smluvních stran se tyto dohodly, že s účinností od 1. 9. 2013 
budou předmětem nájmu pouze věci uvedené v příloze č. 1 k tomuto dodatku.
S ohledem na charakter vrácených nemovitých věcí nájemcem, v/na nichž zůstávají zařízení 
v užívání nájemce neboje nájemce i nadále bude užívat k přístupu a příjezdu k provozovaným 
zařízením, a specifika stávajícího provozu, pronajímatel garantuje nájemci nadále bezplatný 
přístup a příjezd ke všem nájemcem užívaným nemovitostem, zařízením v/na nich 
instalovaným a možnost v/na nich provádět údržbu, opravy, úpravy ěi investice, jakož i 
přístup a příjezd k objektům a zařízením dle legislativních požadavků (především 
problematika bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany).

C.

Smluvní strany ujednávají, že s ohledem na skončení nájemního vztahu ohledně věcí 
neuvedených v příloze č. 1 k tomuto dodatku ke dni 31. 8. 2013, dojde k předání těchto věcí 
Pronajímateli způsobem uvedeným v článku VII. nájemní smlouvy.



Smluvní strany dále shodně ujednávají, že s ohledem na změnu rozsahu pronajímaných věcí 
celková výše nájemného dle smlouvy se snížila z

S ohledem na skutečnost, že Nájemce Pronajímateli na nájmu za dobu od 1.4. 2005 do 30. 4. 
2005 uhradil částku ve výši  za období od 1. 5. 2005 do 30. 9. 2010 uhradil 

a za období od 1. 10. 2010 do 31. 8. 2013 uhradí Pronajímateli částku 
celkem tedy  smluvní strany ujednávají, že s účinností od 1. 

září 2013 nebude Pronajímatel Nájemci vystavovat již žádné faktury dle tohoto smluvního 
vztahu a Nájemce nebude platit Pronajímateli již žádné splátky nájemného.

E.

Smluvní strany shodně konstatují, že v ostatním zůstává nájemní smlouva nezměněna.

Pronajímatel prohlašuje, že tento dodatek byl v souladu s ustanovením § 102 zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích, v platném znění, schválen Radou města Mohelnice dne j j -Qjj- 2013 pod 
číslem usnesení .

Na důkaz své pravé, svobodné a vážné vůle zástupci obou smluvních stran připojují své 
vlastnoruční podpisy.

V Mohelnici dne

Za Nájemce:

706 02 Ostrava, Vítkovice


